ESTADO DE GOIÁS

Certifico que publiquei o presente
no PLACAR na Prefeitura Municipal

de Nova Veneza

no dia  061_112,1J3  às  jjj:.Q

40s, •

MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA

CONVOCAÇÃO N° 004 PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL OS 001/2022

0 Prefeito Municipal de Nova Veneza-GO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando a homologação do resultado do Processo Seletivo
Simplificado para provimento temporário de vagas do quadro de pessoal da
Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Nova Veneza — GO /
Edital PS-001/2022, CONVOCA  os aprovados no quadro abaixo no citado Processo
Seletivo, a comparecerem pessoalmente, ou por intermédio de procurador, mediante
procuração pública ou particular com firma reconhecida em cartório, no
Departamento de Pessoal da Prefeitura, no horário das 08hs00min As 13hs00min e
das 13hs00min ás 16h3Omin até o dia 08/02/2023 (quarta-feira) para adquirir a
relação de documentos necessária para a contratação nos seus respectivos cargos.

Inscrição Candidato Cargo Colocação
0000337 MARINA DE SOUZA SANTOS AGENTE EDUCATIVO 22°
0000151 SUSANY ELIAS ALVES AGENTE EDUCATIVO 23°
0000369 DAIANE MARIA DE AGUIAR AGENTE EDUCATIVO 24°

0000535
MARIA APARECIDA EMILIANO DE
SOUZA SILVA

AGENTE EDUCATIVO
25°

0000551 BRUNA SANTOS OLIVEIRA AGENTE EDUCATIVO 26°
0000030 STEFANIA SANTOS OLIVEIRA AGENTE EDUCATIVO 27°
0000276 SANDRA DA COSTA FREIRE VIDAL AGENTE EDUCATIVO 28°
0000385 MARCIA QUINTINO BARBOSA AGENTE EDUCATIVO 29°

0000241
LIDIANNY MARTINS RODRIGUES
LEITE

AGENTE EDUCATIVO
30°

0000045
PRICISLAINE PEREIRA DOS
SANTOS

AUXILIAR DE
ALIMENTAÇÃO

6°

0000361 SILENE DA CONCEIÇÃO TAVARES MERENDEIRA 30

0000530 EGUIANE FERNANDES CAMPOS PROFESSOR P II 190

0000540
ALBENAIA LORRANI LUCAS
OLIVEIRA

PROFESSOR P II
20°

0000163 IRIDAN PEREIRA TERTO SILVA PROFESSOR P II 21°

0000111
EMANUELLA OLIVEIRA DO
NASCIMENTO

PROFESSOR P II
22°

01.123.678/0001-0
PREFEITURA MUN. NOVA VENEZA
Av. Ver. José Francisco da Silva n9 72

Centro- CEP: 75.470-000
LNOVA VENEZA - G0,1

Av. Vereador José Francisco da Silva n° 72, Centro, Nova Veneza, Goiás, CEP 75.470-000
Telefone. (62) 3356-1120

FIM

	Page 1